SRPC
MILAN GALE

= MUSKATIROVIC

== SPORT SA Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015 PLWACKI SAVEZ SRB”E

™S POGLEDOM Beograd, 18/ - 19/7/2015
Event 30 Men, 1500m Freestyle Open
19/07/2015 - 17:00 Results
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 15:40.46 CELIC, vUK NS Netanya (ISR) 17/05/2014
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 16:19.86 RATKOV, Nikola SWBE Natanyia (ISR) 28/06/2014
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 15:22.22 CELIC, Vuk PAR Rim (ITA) 13/03/2015
Points: FINA 2014
Rank YB Time Pts
15 - 16 years
1. RATKOV, Nikola 99  Plivacki klub "Spartak" Suboti 16:26.77 687
100m: 1:02.30 1:02.30 500m: 5:23.60 1:05.09 900m: 9:47.35 1:06.89 1300m: 14:13.84 1:06.59
200m: 2:07.92 1:05.62 600m: 6:28.54 1:04.94 1000m: 10:53.85 1:06.50 1400m: 15:20.68 1:06.84
300m: 3:13.05 1:05.13 700m: 7:34.42 1:05.88 1100m: 12:00.62 1:06.77 1500m: 16:26.77 1:06.09
400m: 4:1851 1:05.46 800m: 8:40.46 1:06.04 1200m: 13:07.25 1:06.63
2. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 17:00.46 621
100m: 500m: 6:09.84 1:06.97 900m: 10:43.34 1:.08.63 1300m: 15:19.07 1:09.67
200m: 600m: 7:18.00 1:08.16 1000m: 11:51.76 1:08.42 1400m:
300m: 700m: 8:26.14 1:08.14 1100m: 13:00.60 1:08.84 1500m: 17:00.46
400m: 5:02.87 800m: 9:34.71 1:08.57 1200m: 14:09.40 1:08.80
3. BABIC S, Dusan 00  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 17:00.83 621
100m: 1:07.61 1:.07.61 500m: 5:42.96 1:08.46 900m: 10:16.78 1:08.45 1300m: 14:49.25 1:08.01
200m: 2:16.25 1:08.64 600m: 6:51.39 1:08.43 1000m: 11:24.93 1:08.15 1400m: 15:56.79 1:07.54
300m: 3:25.74 1:09.49 700m: 8:00.00 1:08.61 1100m: 12:33.42 1:08.49 1500m: 17:00.83 1:04.04
400m: 4:34.50 1:08.76 800m: 9:08.33 1:08.33 1200m: 13:41.24 1:07.82
4. BALZAM, Bence 99  Plivacki klub - Maraton - BT 17:39.06 556
100m: 1:04.01 1:04.01 500m: 5:41.76 1:10.18 900m: 10:27.62 1:12.15 1300m: 15:17.02 1:12.55
200m: 2:13.02 1:09.01 600m: 6:52.41 1:10.65 1000m: 11:39.74 1:12.12 1400m: 16:29.84 1:12.82
300m: 3:22.21 1:09.19 700m: 8:03.71 1:11.30 1100m: 12:52.22 1:12.48 1500m: 17:39.06 1:09.22
400m: 4:31.58 1:09.37 800m: 9:15.47 1:11.76 1200m: 14:04.47 1:12.25
5. DANEV, Marko 99  Plivacki klub ,,ProleterZren;j 17:52.25 536
100m: 500m: 6:28.89 1:11.88 900m: 11:16.44 1:11.11 1300m: 16:06.15 1:13.50
200m: 600m: 7:40.96 1:12.07 1000m: 12:27.50 1:11.06  1400m:
300m: 700m: 8:52.78 1:11.82 1100m: 13:39.74 1:12.24 1500m: 17:52.25
400m: 5:17.01 800m: 10:05.33 1:1255 1200m: 14:52.65 1:12.91
6. HUNJADI, David 00  Plivacki klub "Spartak" Suboti 18:05.53 516
100m: 1:06.90 1:06.90 500m: 5:57.00 1:13.32 900m: 10:47.63 1:11.89 1300m: 15:40.75 1:13.10
200m: 2:18.93 1:12.03 600m: 7:10.06 1:13.06 1000m: 12:01.31 1:13.68 1400m: 16:54.28 1:13.53
300m: 3:31.46 1:12.53 700m: 8:22.93 1:12.87 1100m: 13:14.52 1:13.21 1500m: 18:05.53 1:11.25
400m: 4:43.68 1:12.22 800m: 9:35.74 1:12.81 1200m: 14:27.65 1:13.13
7. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 18:58.25 448
100m: 500m: 6:57.72 1:16.13 900m: 12:01.81 1:16.85 1300m: 17:08.20 1:17.24
200m: 600m: 8:14.47 1:16.75 1000m: 13:18.23 1:16.42  1400m:
300m: 4:25.61 700m: 9:30.99 1:16.52 1100m: 14:33.79 1:1556 1500m: 18:58.25
400m: 5:41.59 1:15.98 800m: 10:44.96 1:13.97 1200m: 15:50.96 1:17.17
8. KOSTOVIC, Boris 99 11. APRIL Beograd 19:19.87 423
100m: 500m: 6:52.82 1:18.40 900m: 12:14.40 1:21.47 1300m: 16:13.43
200m: 600m: 8:11.49 1:18.67 1000m: 13:35.32 1:20.92 1400m: 17:29.12 1:15.69
300m: 4:16.46 700m: 9:31.77 1:20.28 1100m: 14:54.83 1:19.51 1500m: 19:19.87 1:50.75
400m: 5:34.42 1:17.96 800m: 10:52.93 1:21.16 1200m: 16:13.43 1:18.60
9. STANKOVIC, Aleksandar 00  Plivacki klub "Spartak" Suboti 19:24.91 418
100m: 500m: 6:59.63 1:17.80 900m: 12:14.95 1:19.17 1300m: 17:32.33 1:18.75
200m: 600m: 8:1856 1:18.93 1000m: 13:34.88 1:19.93  1400m:
300m: 4:24.97 700m: 9:37.05 1:18.49 1100m: 14:53.94 1:19.06 1500m: 19:24.91
400m: 5:41.83 1:16.86 800m: 10:55.78 1:18.73 1200m: 16:13.58 1:19.64
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== SPORT SA Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015 PLWACKI SAVEZ SRB”E

™S POGLEDOM Beograd, 18/ - 19/7/2015
Event 30, Boys, 1500m Freestyle, 15 - 16 years
Rank YB Time Pts
10. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 20:31.83 353
100m: 1:13.10 1:13.10 500m: 6:40.66 1:22.36 900m: 12:13.04 1:23.53 1300m: 17:47.43 1:23.34
200m: 2:34.15 1:21.05 600m: 8:03.85 1:23.19 1000m: 13:36.62 1:23.58 1400m: 19:10.94 1:23.51
300m: 3:56.29 1:22.14 700m: 9:27.37 1:23.52 1100m: 15:01.03 1:24.41 1500m: 20:31.83 1:20.89
400m: 5:18.30 1:22.01 800m: 10:49.51 1:22.14 1200m: 16:24.09 1:23.06
11. VLATKOVIC, Nikola 00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 20:57.82 332
100m: 1:14.29 1:14.29 500m: 6:44.09 1:23.45 900m: 12:26.93 1:27.50 1300m: 18:07.44 1:26.81
200m: 2:35.88 1:21.59 600m: 8:07.81 1:23.72 1000m: 13:51.72 1:24.79 1400m: 19:36.18 1:28.74
300m: 3:58.78 1:22.90 700m: 9:3257 1:24.76 1100m: 15:16.12 1:24.40 1500m: 20:57.82 1:21.64
400m: 5:20.64 1:21.86 800m: 10:59.43 1:26.86 1200m: 16:40.63 1:24.51
12. KOKOT, Aleksa 00 Vojvodina N.Sad 22:50.96 256
100m: 1:17.25 1:17.25 500m: 7:28.26 1:32.60 900m: 13:48.21 1:34.43 1300m: 19:55.56 1:29.76
200m: 2:48.73 1:31.48 600m: 9:03.49 1:35.23 1000m: 15:22.66 1:34.45 1400m: 21:26.84 1:31.28
300m: 4:2255 1:33.82 700m: 10:38.64 1:35.15 1100m: 16:54.62 1:31.96 1500m: 22:50.96 1:24.12
400m: 5:55.66 1:33.11 800m: 12:13.78 1:35.14 1200m: 18:25.80 1:31.18
17 - 18 years
1. URUMOVIC, Zivan 97  Plivacki klub "Novi Sad" 16:59.89 622
100m: 1:05.66 1:05.66 500m: 5:42.42 1:09.90 900m: 10:16.15 1:09.00 1300m: 14:50.34 1:08.31
200m: 2:1540 1:09.74 600m: 6:49.27 1:06.85 1000m: 11:23.19 1:07.04 1400m: 15:58.21 1:07.87
300m: 3:25.61 1:10.21 700m: 7:58.18 1:08.91 1100m: 12:33.50 1:10.31 1500m: 16:59.89 1:01.68
400m: 4:32.52 1:06.91 800m: 9:07.15 1:08.97 1200m: 13:42.03 1:08.53
2. STUPAR, Nikola 97  Plivacki klub "Novi Sad" 17:20.77 586
100m: 1:03.66 1:03.66 500m: 5:41.77 1:10.50 900m: 10:21.02 1:10.23 1300m: 15:02.92 1:10.62
200m: 2:12.20 1:08.54 600m: 6:51.26 1:09.49 1000m: 11:30.70 1:09.68 1400m: 16:13.41 1:10.49
300m: 3:21.60 1:09.40 700m: 8:00.56 1:09.30 1100m: 12:41.92 1:11.22 1500m: 17:20.77 1:07.36
400m: 4:31.27 1:09.67 800m: 9:10.79 1:10.23 1200m: 13:52.30 1:10.38
3. NISTER, Dejan 98  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 17:27.22 575
100m: 500m: 6:16.15 1:10.30 900m: 10:58.60 1:10.58 1300m: 15:42.76 1:10.98
200m: 600m: 7:26.57 1:10.42 1000m: 12:09.66 1:11.06 1400m:
300m: 700m: 8:37.13 1:10.56 1100m: 13:20.87 1:11.21 1500m: 17:27.22
400m: 5:05.85 800m: 9:48.02 1:10.89 1200m: 14:31.78 1:10.91
4. VUKAJLOVIC, Vukasin 98  Plivacki klub,,Crnica"Paracin 18:26.35 487
100m: 1:04.49 1:04.49 500m: 5:54.14 1:13.73 900m: 10:54.17 1:16.80 1300m: 16:00.40 1:15.86
200m: 2:14.87 1:10.38 600m: 7:07.20 1:13.06 1000m: 12:11.46 1:17.29 1400m: 17:14.18 1:13.78
300m: 3:27.37 1:12.50 700m: 8:21.89 1:14.69 1100m: 13:27.82 1:16.36 1500m: 18:26.35 1:12.17
400m: 4:40.41 1:13.04 800m: 9:37.37 1:15.48 1200m: 14:4454 1:16.72
DNF JOVIC, Nikola 97  Radnicki Kg
Open
1. CELIC, Vuk 96  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 16:07.20 730
100m: 1:02.00 1:02.00 500m: 5:21.64 1:04.04 900m: 9:37.27 1:03.04 1300m: 13:56.97 1:05.11
200m: 2:06.94 1:04.94 600m: 6:26.25 1:04.61 1000m: 10:42.64 1:.05.37 1400m: 15:02.74 1.05.77
300m: 3:12.20 1:05.26 700m: 7:30.56 1:04.31 1100m: 11:47.38 1:04.74 1500m: 16:07.20 1:04.46
400m: 4:17.60 1:05.40 800m: 8:34.23 1:03.67 1200m: 12:51.86 1:04.48
2. FARKAS, Tamas 95  Plivacki klub "Novi Sad" 16:11.02 721
100m: 1:03.70 1:03.70 500m: 5:23.21 1:04.38 900m: 9:40.54 1:04.56 1300m: 14:01.09 1:05.46
200m: 2:08.78 1:05.08 600m: 6:27.43 1:04.22 1000m: 10:4551 1:04.97 1400m: 15:06.74 1:05.65
300m: 3:13.86 1:05.08 700m: 7:31.74 1:04.31 1100m: 11:50.46 1:04.95 1500m: 16:11.02 1:04.28
400m: 4:18.83 1:.04.97 800m: 8:35.98 1:04.24 1200m: 12:55.63 1:05.17
3. RATKOV, Nikola 99  Plivacki klub "Spartak" Suboti 16:26.77 687
100m: 1:02.30 1:02.30 500m: 5:23.60 1:05.09 900m: 9:47.35 1:06.89 1300m: 14:13.84 1:06.59
200m: 2:07.92 1:05.62 600m: 6:28.54 1:04.94 1000m: 10:53.85 1:.06.50 1400m: 15:20.68 1:06.84
300m: 3:13.05 1:05.13 700m: 7:34.42 1:05.88 1100m: 12:00.62 1:06.77 1500m: 16:26.77 1:06.09
400m: 4:1851 1:05.46 800m: 8:40.46 1:06.04 1200m: 13:07.25 1:06.63
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== SPORT SA Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015 PLWACKI SAVEZ SRB”E
S POGLEDOM Beograd, 18/ - 19/7/2015

Event 30, Men, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

4. MIJATOVIC, Igor 94  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 16:46.97 647
100m: 1:02.37 1:02.37 500m: 5:28.17 1:07.53 900m: 9:57.26 1:04.91 1300m: 14:22.11 1:07.02
200m: 2:08.17 1:05.80 600m: 6:35.17 1:07.00 1000m: 11:02.94 1:.05.68 1400m: 15:33.42 1:11.31
300m: 3:14.50 1:06.33 700m: 7:43.67 1:0850 1100m: 12:09.05 1:06.11 1500m: 16:46.97 1:13.55
400m: 4:20.64 1:06.14 800m: 8:52.35 1:08.68 1200m: 13:15.09 1:06.04

5. URUMOVIC, Zivan 97  Plivacki klub "Novi Sad" 16:59.89 622
100m: 1:05.66 1:05.66 500m: 5:42.42 1:09.90 900m: 10:16.15 1:09.00 1300m: 14:50.34 1:08.31
200m: 2:15.40 1:09.74 600m: 6:49.27 1:06.85 1000m: 11:23.19 1:07.04 1400m: 15:58.21 1:07.87
300m: 3:25.61 1:10.21 700m: 7:58.18 1:08.91 1100m: 12:33.50 1:10.31 1500m: 16:59.89 1:01.68
400m: 4:32.52 1:06.91 800m: 9:07.15 1:08.97 1200m: 13:42.03 1:08.53

6. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 17:00.46 621
100m: 500m: 6:09.84 1:06.97 900m: 10:43.34 1:08.63 1300m: 15:19.07 1:09.67
200m: 600m: 7:18.00 1:08.16 1000m: 11:51.76 1:08.42 1400m:
300m: 700m: 8:26.14 1:08.14 1100m: 13:00.60 1:08.84 1500m: 17:00.46
400m: 5:02.87 800m: 9:34.71 1:08.57 1200m: 14:09.40 1:08.80

7. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 17:00.83 621

100m: 1:.07.61 1:07.61 500m: 5:42.96 1:08.46 900m: 10:16.78 1:08.45 1300m: 14:49.25 1:08.01
200m: 2:16.25 1:08.64 600m: 6:51.39 1:08.43 1000m: 11:2493 1:08.15 1400m: 15:56.79 1:07.54
300m: 3:25.74 1:09.49 700m: 8:00.00 1:08.61 1100m: 12:33.42 1:08.49 1500m: 17:00.83 1:04.04
400m: 4:3450 1:08.76 800m: 9:08.33 1:08.33 1200m: 13:41.24 1:.07.82

8. STUPAR, Nikola 97  Plivacki klub "Novi Sad" 17:20.77 586
100m: 1:03.66 1:03.66 500m: 5:41.77 1:10.50 900m: 10:21.02 1:10.23 1300m: 15:02.92 1:10.62
200m: 2:12.20 1:08.54 600m: 6:51.26 1:09.49 1000m: 11:30.70 1:09.68 1400m: 16:13.41 1:10.49
300m: 3:21.60 1:09.40 700m: 8:00.56 1:09.30 1100m: 12:41.92 1:11.22 1500m: 17:20.77 1:07.36
400m: 4:31.27 1:09.67 800m: 9:10.79 1:10.23 1200m: 13:52.30 1:10.38

9. NISTER, Dejan 98  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 17:27.22 575
100m: 500m: 6:16.15 1:10.30  900m: 10:58.60 1:10.58 1300m: 15:42.76 1:10.98
200m: 600m: 7:26.57 1:10.42 1000m: 12:09.66 1:11.06 1400m:
300m: 700m: 8:37.13 1:1056 1100m: 13:20.87 1:11.21  1500m: 17:27.22
400m: 5:05.85 800m: 9:48.02 1:10.89 1200m: 14:31.78 1:10.91

10. BALZAM, Bence 99  Plivacki klub - Maraton - BT 17:39.06 556

100m: 1:04.01 1:04.01 500m: 5:41.76 1:10.18 900m: 10:27.62 1:12.15 1300m: 15:17.02 1:12.55
200m: 2:13.02 1:09.01 600m: 6:52.41 1:10.65 1000m: 11:39.74 1:12.12 1400m: 16:29.84 1:12.82
300m: 3:22.21 1:09.19 700m: 8:03.71 1:11.30 1100m: 12:52.22 1:12.48 1500m: 17:39.06 1:09.22
400m: 4:31.58 1:09.37 800m: 9:15.47 1:11.76 1200m: 14:04.47 1:12.25

11. DANEV, Marko 99  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 17:52.25 536
100m: 500m: 6:28.89 1:11.88  900m: 11:16.44 1:11.11 1300m: 16:06.15 1:13.50
200m: 600m: 7:40.96 1:12.07 1000m: 12:27.50 1:11.06  1400m:
300m: 700m: 852.78 1:11.82 1100m: 13:39.74 1:12.24 1500m: 17:52.25
400m: 5:17.01 800m: 10:05.33 1:12.55 1200m: 14:52.65 1:12.91

12. HUNJADI, David 00  Plivacki klub "Spartak" Suboti 18:05.53 516

100m: 1:06.90 1:06.90 500m: 5:57.00 1:13.32 900m: 10:47.63 1:11.89 1300m: 15:40.75 1:13.10
200m: 2:18.93 1:12.03 600m: 7:10.06 1:13.06 1000m: 12:01.31 1:13.68 1400m: 16:54.28 1:13.53
300m: 3:31.46 1:12.53 700m: 8:22.93 1:12.87 1100m: 13:1452 1:13.21 1500m: 18:05.53 1:11.25
400m: 4:43.68 1:12.22 800m: 9:35.74 1:12.81 1200m: 14:27.65 1:13.13

13. VUKAJLOVIC, Vukasin 98 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 18:26.35 487
100m: 1:04.49 1:04.49 500m: 5:54.14 1:13.73 900m: 10:54.17 1:16.80 1300m: 16:00.40 1:15.86
200m: 2:14.87 1:10.38 600m: 7:07.20 1:13.06 1000m: 12:11.46 1:17.29 1400m: 17:14.18 1:13.78
300m: 3:27.37 1:12.50 700m: 8:21.89 1:14.69 1100m: 13:27.82 1:16.36 1500m: 18:26.35 1:12.17
400m: 4:40.41 1:13.04 800m: 9:37.37 1:15.48 1200m: 14:44.54 1:16.72

14. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 18:58.25 448
100m: 500m: 6:57.72 1:16.13 900m: 12:01.81 1:16.85 1300m: 17:08.20 1:17.24
200m: 600m: 8:14.47 1:16.75 1000m: 13:18.23 1:16.42  1400m:
300m: 4:25.61 700m: 9:30.99 1:16.52 1100m: 14:33.79 1:1556 1500m: 18:58.25

400m: 5:41.59 1:15.98 800m: 10:44.96 1:13.97 1200m: 15:50.96 1:17.17
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== SPORT SA Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015 PLWACKI SAVEZ SRB”E
S POGLEDOM Beograd, 18/ - 19/7/2015

Event 30, Men, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
15. KOSTOVIC, Boris 99 11. APRIL Beograd 19:19.87 423
100m: 500m: 6:52.82 1:18.40 900m: 12:14.40 1:21.47 1300m: 16:13.43

200m: 600m: 8:11.49 1:18.67 1000m: 13:35.32 1:20.92 1400m: 17:29.12 1:15.69
300m: 4:16.46 700m: 9:31.77 1:20.28 1100m: 14:54.83 1:19.51 1500m: 19:19.87 1:50.75
400m: 5:34.42 1:17.96 800m: 10:52.93 1:21.16 1200m: 16:13.43 1:18.60

16. STANKOVIC, Aleksandar 00  Plivacki klub "Spartak" Suboti 19:24.91 418
100m: 500m: 6:59.63 1:17.80 900m: 12:14.95 1:19.17 1300m: 17:32.33 1:18.75
200m: 600m: 8:1856 1:18.93 1000m: 13:34.88 1:19.93  1400m:
300m: 4:24.97 700m: 9:37.05 1:18.49 1100m: 14:53.94 1:19.06 1500m: 19:24.91
400m: 5:41.83 1:16.86 800m: 10:55.78 1:18.73 1200m: 16:13.58 1:19.64

17. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 20:31.83 353

100m: 1:13.10 1:13.10 500m: 6:40.66 1:22.36 900m: 12:13.04 1:23.53 1300m: 17:47.43 1:23.34
200m: 2:34.15 1:21.05 600m: 8:03.85 1:23.19 1000m: 13:36.62 1:23.58 1400m: 19:10.94 1:23.51
300m: 3:56.29 1:22.14 700m: 9:27.37 1:23.52 1100m: 15:01.03 1:24.41 1500m: 20:31.83 1:20.89
400m: 5:18.30 1:22.01 800m: 10:49.51 1:22.14 1200m: 16:24.09 1:23.06

18. VLATKOVIC, Nikola 00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 20:57.82 332
100m: 1:14.29 1:14.29 500m: 6:44.09 1:23.45 900m: 12:26.93 1:27.50 1300m: 18:07.44 1:26.81
200m: 2:35.88 1:21.59 600m: 8:.07.81 1:23.72 1000m: 13:51.72 1:24.79 1400m: 19:36.18 1:28.74
300m: 3:58.78 1:22.90 700m: 9:3257 1:24.76 1100m: 15:16.12 1:24.40 1500m: 20:57.82 1:21.64
400m: 5:20.64 1:21.86 800m: 10:59.43 1:26.86 1200m: 16:40.63 1:24.51

19. KOKOT, Aleksa 00 Vojvodina N.Sad 22:50.96 256
100m: 1:17.25 1:17.25 500m: 7:28.26 1:32.60 900m: 13:48.21 1:34.43 1300m: 19:55.56 1:29.76
200m: 2:48.73 1:31.48 600m: 9:03.49 1:35.23 1000m: 15:22.66 1:34.45 1400m: 21:26.84 1:31.28
300m: 4:22.55 1:33.82 700m: 10:38.64 1:35.15 1100m: 16:54.62 1:31.96 1500m: 22:50.96 1:24.12
400m: 5:55.66 1:33.11 800m: 12:13.78 1:35.14 1200m: 18:25.80 1:31.18
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